[* Εξοράω, Perspicio, Eur. Heracl. 675. Hel. 1285. I. q. ἐξοφθαλμός εἴμι, Hippocr. 2, 66. Lind. Εξοράως ἀγχόμενος.]

[* Εὐοράω, falsa lectio ap. Orig. Exhort. ad Mart. 165. leg. ἐσοράν, cf. P. Ἀegin. 7. p. 236. et Schn. Lex. Suppl.]

Ἐφοράω, Intueor, Oculis lustro, perlustro, simplicer Lustro, Perlustro, Observo, Od. M. (323.) Ηελίον, οἱ πάντας ἐφορά καὶ πάντας ἐπακούει, Xen. K. II. 5, (3, 22.) p. 79. meæ Ed. ‘Αλλ’ ἀλλοτε ἀλλαχῆ περιελαύνων ἐφεώρα τε καὶ ἐπεμελεῖτο εἰς τὸν δέουντο: (21.) Εφοράμενος ὑπὸ τοῦ Χρυσάντα καὶ ἐφορῶντας αὐτόν. Plut. de Def. Orac. Καὶ τοῦτο ἐφορᾶν ἐν μέρει καὶ κατευθύνειν. Sed et simpliciter pro Videre, Cernere, pro cujus signif. exemplo affert Bud. ἐπιδεῖν in hoc Aristidis loco, Μόνοι γάρ οἱ Ἀθηναῖοι τὴν ἑαυτῶν ὑπέμειναν ἐκλιπεῖν ὑπὲρ τοῦ μη τὴν τῶν ἀλλων ἀπάντων ἀνάστατον γενομένην ἐπιδεῖν. Idem cum hunc Xenoph. I. protulisset, in quo ἐφορᾶν et ἐπισκοπεῖν pro eod. ponuntur, subjunxit, Est autem ἐφορᾶν, etiam Recognoscere, Recensere, et quod Lat. dicunt Inspicere. Vulgo Visitare dicitur. Liv. Placuit mitti legatos in Hispaniam ad res sociorum inspiciendas. Ex hoc autem Livii loco, quem ille affert, possumus, ut opinor, ἐπιδεῖν τὰ πράγματα ap. Thuc. 4, (132.) Επιδεῖν πεμψάντων Λακεδαιμονίων τὰ πράγματα, interpretari ad verbum, Inspicere res. Apud Herod. tamen (3, 53.) ἐπορᾶν τὰ πρήγματα, ubi ΙΟΝΙΣΕ ἐπορᾶν pro ἐφορᾶν, exp. Administrare res. Dicitur certe ἐφορᾶν et is, qui ita res inspicit, ut simul earum curam gerat et iis provideat. Unde Xen. I. c. ἐφεώρα junxit cum ἐπεμελεῖτο, Εφεώρα τε καὶ ἐπεμελεῖτο. Hinc fit ut et Providentiae divinæ tribuatur. Greg. Naz., ‘Ος ἐφορῶντος οὐδενὸς τὰ ἡμέτερα. [“Brunck. Aj. 379. ad Xen. Eph. 179. 274. 284. Dawes. M. Cr. 318. Valck. Callim. 183. Casaub. ad Inscr. Herod. 348. Cren., Abresch. Add. ad Aristæn. 117. Lectt. 325. Thom. M. 400. ad Charit. 511. 759. Wakef. Trach. 1270. Eum. 311. Cattier. Gazoph. 79. Jacobs. Anth. 9, 372. Heyn. Hom. 4, 72.” Schæf. MSS. * Εφόρασις, Porphy. ad Marcell. 21. p. 39.” Boiss. MSS.] Εφορατικός, Peritus inspiciendi res, ea signif. qua uti Livium dictum est, ac providendi illis, Aptus ad res inspiciendas etc. Xen. (ΟΕc. 12, 19.) Τὸν δὲ ἐπιμελητικὸν βούλόμενον ποιήσασθαι τίνας, καὶ ἐφορατικὸν δεῖ εἶναι τῶν ἔργων καὶ ἐξεταστικόν. Ubi animadverte ἐπιμελητικὸν, deinde ἐφορατικὸν, sicut in I. ejusd. Xen. paulo ante c. ἐφεώρα cum ἐπεμελεῖτο. Sed cum addatur gen. ἔργων, satis fuerit ἐφορατικὸν reddere Peritum inspiciendi, non addito accus. Qui-

netiam dixerim potius significare hic ἑφορατικὸν Pro-pensum ad aspiciendum, et huic rei deditum. Qui-dam autem interpr. Diligentem inspectorem. [* Προ-εφορά, Prospicio, τὰ ἐσόμενα, M. Anton. 7, 49. nisi leg. * Προσαφ.]